
UCHWAŁA NR XIII/93/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok NR XI/72/2024 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 3 319 422,55 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 228 215,55 
   
 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 228 215,55 

Dochody bieżące, z tego: 3 228 215,55 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 714 285,90 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 513 929,65 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 91 207,00 
   
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 91 207,00 

Dochody bieżące, z tego: 91 207,00 
  2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

91 207,00 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 3 228 215,55 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 228 215,55 
   
 75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 2 513 929,65 

Dochody bieżące, z tego: 2 513 929,65 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 513 929,65 
     
 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
714 285,90 

Dochody bieżące, z tego: 714 285,90 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 714 285,90 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 91 207,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3CCEC0-855C-4303-856E-AF2CE8EF8C0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 91 207,00 
     
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 91 207,00 

Wydatki bieżące, z tego: 9 104,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 9 104,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 104,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 104,00 
Wydatki jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1. pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

82 103,00 

Wydatki bieżące: 82 103,00 
  4011 Wynagrodzenia pracowników 67 488,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 850,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 715,00 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 186 438,50 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 96 220,00 
   
 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
96 220,00 

Dochody bieżące, z tego: 96 220,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 96 220,00 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 815,00 
   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375,00 

Dochody majątkowe, z tego: 375,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 375,00 
     
 70095 Pozostała działalność 440,00 

Dochody bieżące, z tego: 440,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 440,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000,00 
   
 80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 7 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 82 403,50 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3CCEC0-855C-4303-856E-AF2CE8EF8C0D. Podpisany Strona 2



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 77 908,50 
Dochody bieżące, z tego: 77 908,50 

  0830 Wpływy z usług /rozliczenie sprzedaży energii elektrycznej 
wytwarzanej w odnawialnym źródle energii/ 

73 024,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22,50 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
/refundacja kosztów punktu konsultacyjno-informacyjnego 
„Czyste powietrze”/ 

4 862,00 

     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 495,00 

Dochody bieżące, z tego: 4 000,00 
  0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 

Dochody majątkowe, z tego: 495,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 495,00 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 186 438,50 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 100,00 
     
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 100,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 18 100,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
„Zakup i instalacja kompensatora mocy biernej dla UG 
Krościenko Wyżne” 

18 100,00 
 

18 100,00 

     
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 163 220,00 

     
 80101 Szkoły podstawowe 103 220,00 

Wydatki bieżące, z tego: 103 220,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 103 220,00 
a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 220,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 220,00 
b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
     
 80104 Przedszkola 60 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 60 000,00 
1. Dotacje na zadania bieżące 60 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

60 000,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 118,50 

     
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 118,50 

Wydatki bieżące, z tego: 5 118,50 
1. Wydatki jednostek budżetowych 5 118,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3CCEC0-855C-4303-856E-AF2CE8EF8C0D. Podpisany Strona 3



a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 118,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 068,50 
  4580 Pozostałe odsetki 50,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 1 500,00 zł 

Dział Rozdz Parag Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 
     
 80148 Stołówki i szkolne i przedszkolne 1 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 500,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 
a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 1 500,00 zł 

Dział Rozdz Parag Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 500,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 2 159 
878,52 zł 

Dział Rozdz Parag Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 89 000,00 
     
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 72 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 72 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
-„Budowa sieci wodociągowej przy ul. Centralnej w 
Pustynach” 
-„Zakup-przyjęcie sieci wodociągowej w Krościenku 
Wyżnym” 
- „Budowa przyłącza wody oraz punktów czerpalnych na 
terenie cmentarza komunalnego w Krościenku Wyżnym” 

72 000,00 
 

50 000,00 
 

17 000,00 
 

5 000,00 

     
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3CCEC0-855C-4303-856E-AF2CE8EF8C0D. Podpisany Strona 4



Wydatki majątkowe, z tego: 17 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
„Zakup-przyjęcie kanalizacji sanitarnej w Krościenku 
Wyżnym” 

17 000,00 
 

17 000,00 

     
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 

     
 60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 30 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
„Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Krościenko Wyżne na dz. o nr. ewid. 
655” 

30 000,00 
 

30 000,00 

     
700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 38 000,00 

     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 16 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
„Zakup nabycie działek” 

16 000,00 
 

16 000,00 
     
 70095 Pozostała działalność 12 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 12 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 
     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 70 796,95 
     
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 
a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
     
 71035 Cmentarze 50 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
- Budowa alejki na terenie cmentarza komunalnego w 
Krościenku Wyżnym 

50 000,00 
 

50 000,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3CCEC0-855C-4303-856E-AF2CE8EF8C0D. Podpisany Strona 5



 71095 Pozostała działalność 10 796,95 
Wydatki bieżące, z tego: 10 796,95 
1. Wydatki jednostek budżetowych 10 796,95 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 796,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 796,95 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 831 096,00 
     
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 120 000,00 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 
     
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 611 096,00 

Wydatki bieżące, z tego: 175 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 175 000,00 
a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 125 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
29 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1. pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

436 096,00 

Wydatki bieżące, z tego: 71 450,70 
  4307 Zakup usług pozostałych 58 589,69 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 861,01 

Wydatki majątkowe z tego: 364 645,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: realizacja 

zadania: 
- „Cyberbezpieczny Samorząd” 

299 009,15 
 

299 009,15 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: realizacja 

zadania: 
- „Cyberbezpieczny Samorząd” 

65 636,15 
 

65 636,15 
     
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 100 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
     

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 000,00 
     
 75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 30 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3CCEC0-855C-4303-856E-AF2CE8EF8C0D. Podpisany Strona 6



1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: realizacja 

zadania: 
- „Modernizacja energetyczna budynku dobudówki OSP 
Krościenko Wyżne” 
- „Modernizacja energetyczna budynku straży pożarnej i 
świetlicy gminnej z pomieszczeniami gospodarczymi 
przeznaczonymi na usługi dla ludności w Pustynach” 

20 000,00 
 

10 000,00 
 

10 000,00 

     
758 Różne rozliczenia 15 000,00 

     
 75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 15 000,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 800 000,00 
     
 80101 Szkoły podstawowe 800 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 800 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 800 000,00 
a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 750 000,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 183 985,57 
     
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 128 985,57 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Wydatki jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1. pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

123 985,57 

Wydatki bieżące, z tego: 123 985,57 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 
  4111 Składki na ubezpieczenie społeczne 16 000,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 9 061,57 
  4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 
     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
Wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3CCEC0-855C-4303-856E-AF2CE8EF8C0D. Podpisany Strona 7



zadania:  
„Budowa oświetlenia na terenie cmentarza komunalnego w 
Krościenku Wyżnym” 

 
40 000,00 

     
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 52 000,00 

     
 92116 Biblioteki 52 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 52 000,00 
1. Dotacje na zadania bieżące: 52 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

52 000,00 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu , projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

560 081,57 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 599 796,95 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu po zmianach w kwocie 1 599 878,52 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 560 081,57 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości – 1 039 796,95 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości – 2 159 878,52 zł, rozchody - 560 000,00 zł zgodnie 
z poniższą tabelą: Przychody: 

Paragraf Treść Kwota 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

560 081,57 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 599 796,95 

Rozchody: 

Paragraf Treść Kwota 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 560 000,00 

§ 6. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały: 

1) zwiększa się dotację celową dla Niepublicznego Integracyjnego Przedszkola w Krościenku Wyżnym 
w kwocie 60 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z działalnością dydaktyczną 
i opiekuńczo- wychowawczą; 

2) zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku Wyżnym na bieżącą 
działalność statutową o kwotę 52 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3CCEC0-855C-4303-856E-AF2CE8EF8C0D. Podpisany Strona 8



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3CCEC0-855C-4303-856E-AF2CE8EF8C0D. Podpisany Strona 9



Załącznik do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2025 roku 

Lp. Rodzaj 
dotacji 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 
Zadania realizowane Kwota dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 1 399 782,00 

1. podmiotowa Gminna Biblioteka 
Publiczna  

w Krościenku 
Wyżnym 

bieżąca działalność statutowa 492 000,00 

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do 
przedszkoli niepublicznych 

45 000,00 

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania  
w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych 

przewozach pasażerskich na obszarze 
Gminy Krościenko Wyżne 

148 689,00 

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania utrzymanie 
czystości i porządku w gminie 

714 093,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 3 835 520,83 

5. podmiotowa Niepubliczne 
Przedszkole  

w Krościenku 
Wyżnym 

wydatki bieżące związane  
z działalnością dydaktyczną  
i opiekuńczo-wychowawczą 

1 460 000,00 

6. podmiotowa Niepubliczne 
Integracyjne 
Przedszkole 
„Motylek” 

wydatki bieżące związane  
z działalnością dydaktyczną  
i opiekuńczo-wychowawczą 

610 000,00 

7. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania z zakresu pomocy społecznej 
– świadczenie usług opiekuńczych 

65 000,00 

8. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu - umasowienie sportu i praca  
z młodzieżą w Krościenku Wyżnym 

60 000,00 

9. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu - umasowienie sportu i praca  

z młodzieżą w Pustynach 

15 000,00 

10. celowa Centrum Opieki  
i Rozrywki 
Dziecięcej – 

Angelika Wagner 

dofinansowanie kosztów pobytu 
dzieci w wieku do 3 lat w Klubie 
dziecięcym „ANGELANDIA” 

62 400,00 

11. celowa Niepubliczny 
żłobek „Motylek” 

dofinansowanie kosztów pobytu 
dzieci w wieku do 3 lat w  

Niepublicznym żłobku „Motylek” 

52 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3CCEC0-855C-4303-856E-AF2CE8EF8C0D. Podpisany Strona 1



12. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

dowóz dzieci niepełnosprawnych do 
warsztatu terapii zajęciowej 

8 000,00 

13. celowa Centrum Opieki  
i Rozrywki 
Dziecięcej – 

„Dzienny Opiekun” 
Angelika Wagner 

dofinansowanie kosztów pobytu 
dzieci w wieku do lat 3 objętych 
opieką „Dziennego opiekuna” 

9 800,00 

14. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu w 
dziedzinie tenisa stołowego  

20 000,00 

15. celowa podmiot wybrany 
w toku konkursu 

wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu w 

dziedzinie lekkoatletyki  

40 000,00 

16. celowa Parafia Rzymsko-
Katolicka 

w Krościenku 
Wyżnym 

finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych pn. „Prace 
konserwatorskie przy elewacji 

neogotyckiego kościoła parafialnego 
w Krościenku Wyżnym” 

1 040 000,00 

17. celowa Parafia Rzymsko-
Katolicka 

w Krościenku 
Wyżnym 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań inwestycyjnych  obiektów 

zabytkowych pn. „Prace 
konserwatorskie przy dachu 

neogotyckiego kościoła parafialnego 
w Krościenku Wyżnym” 

375 520,83 

18.  celowa podmiot wybrany  
w toku konkursu 

wspieranie i upowszechnianie 
kultury w zakresie muzyki chóralnej 

17 000,00 

     

Razem 5 235 302,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD3CCEC0-855C-4303-856E-AF2CE8EF8C0D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2025 roku


